
         

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 грудня 2016 року                                                                                                  №  499 

                                                              

“Про внесення  змін у рішення виконкому 

від 16.11.2016 року № 440 “Про встановлення для  

КП ˮСлобожанська селищна спеціалізована ритуальна 

службаˮ вартості ритуальних послуг передбачених 

мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг” 

 

           Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, “Про 

поховання та похоронну справу ”, Наказами Державного комітету України з питань житлово 

– комунального господарства від 19.11.2003 р. № 194 ˮ Про затвердження Єдиної методики 

визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності ˮ, у зв’язку з підвищенням 

розміру мінімальної заробітної плати, розглянувши звернення  КП “Слобожанська селищна 

спеціалізована ритуальна служба ˮ, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      внести зміни у рішення виконкому від 16.11.2016 року № 440 “Про встановлення для КП  

ˮСлобожанська селищна спеціалізована ритуальна службаˮ вартості ритуальних послуг 

передбачених мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг” та викласти в 

наступній редакції: 

1. Встановити та ввести в дію з моменту оприлюднення в ЗМІ даного рішення вартість 

ритуальних послуг, передбачених мінімальним переліком окремих видів ритуальних 

послуг для КП “Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба ˮ (згідно з 

додатком № 1) 

2. Встановити граничний розмір рентабельності на надання ритуальних послуг, 

передбачених мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг для                

КП “Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба ˮ в розмірі 12 відсотків. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора  КП 

“Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба ˮ Шикулу Г.М., контроль 

на заступника селищного голови з комунальних питань  Потапову Т.А. 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І. КАМІНСЬКИЙ 



Додаток  1  

                                                                                                 до рішення  виконавчого комітету 

                                                                                                 від 21.12.2016 року №  499    

 

 

Тарифи на окремі види ритуальних послуг відповідно до мінімального переліку 

КП «Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба» Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 
Найменування робіт(послуг ) 

 
Одиниця виміру 

 
Ціна ( г р н . )  

 
 
Копання могил ( 2 х 1x2,1) 

 
 
1 могила 

 
 
1309,56 

 

Оформлення договору - 

замовлення на організацію та 

проведення поховання 

 

 

 

 

 
 
1 договір - замовлення 

 
 
15,07 

 

Оформлення свідоцтва про 

поховання 

 

 
 
1 свідоцтво 

 
 
10,05 


